Contra primo.

De aureola fo. liiij.

cellentia. sed beatissima virgo oim ordinū fuit suprema. igit̃ habe-
bit aureolam martyrum quā habent inferiores. ¶ Item Dam. hec a
nullo illustriū vincit. sed vinceretur ab aliquo si nō haberet aureolā
martyr. ergo habet aureolā martyr. ¶ Itē Dam. Sed et ipsa beata
go earū q̃ sunt martyriū donationum digna facta dolores quos effu-
git paries hos in christi passione sustinuit materiali et maternalis pas-
sione viscerū laceratōem tollerās et que deū cognouit p̃ generatōem
ut maleficiū hūc interfectū vidēs ceteri gladio cogitationibz lacerabat
Et hoc ē Quā ipsius animā p̃transibit gladi⁹. Ex hac autoritate pa-
tet multipliciter q̃ beatissima virgo gratiā habuit martyriū et aureolā
martyr. ¶ Itē dationi anime debet aureola martyri. sed beata virgo
dedit p̃ciosissimā et dilectissimā animā. igit̃ habebit p̃ciosissimā au-
reolā. Quā em̃ beata virgo dederit dilectissimā animā manifestū ē. q̃
ipsa in infinitum plus dilexit animā. id ē vitā filij sui q̃ beatus
trus vitā et animā sui ipsius. Item q̃ p̃ciosissimā animā dedit pa-
tet. quia datio hui⁹ anime p̃ciū totius mundi et redemibilis nature
fuit. et sic beata virgo dedit in infinitū plus dilectā et p̃ciosissimā
animā q̃ alijs sanctorū. q̃ habebit in infinitū p̃fectiorē aureolā q̃
alijs sctoꝝ. ¶ Itē alij martyres t̃m dederūt animā et corp⁹. beatissima
at̃ virgo obtulit ad crucē aiām et corp⁹ et diuinitatē. q̃ ip̃porciona-
biliter plus dedit i merito. q̃ ip̃porcionabiliter pl⁹ accepit in p̃mio. ¶ Itē
aliq̃ debitorēs mortis exites nō dederūt vitā gratuite sc̃z q̃si donū.
sc̃z reddiderūt ex debito quasi censum. beatissima autē virgo ceteris illū
dedit qui solus inter mortuos liber fuit et nō necessitate sed charita-
te sola mortē sustinuit. ¶ Itē omnis dolor ex amore est. quod em̃ cū
amore possidet cū dolore amittit. igit̃ vbi ip̃porcionabiliter amor.
ibi ip̃porcionabiliter dolor. sed dolor in q̃ dolebāt sancti in pas-
sione causabatur et a natura et amore naturali. dolor autē quo dole-
bat beata virgo causabatur a dilectione gratuita. Sed gratia ip̃pro-
porcionabiliter maior ē natura. igit̃ ip̃porcionabiliter maior est
amor gratuitus q̃ naturalis. igit̃ dolor causatus a gratia ip̃pro-
porcionabiliter maior est q̃ causatus a natura. dolor sanctorū causa-
batur a natura. dolor autē beatissime virginis causabatur a natura et
gratia. Sed gratia maior est natura. sed magis a gratia. igit̃ i infinitū
maior erat dolor beate virginis q̃ dolor aliorum. igit̃ et eius maior
erat aureola aliorum aureolis.